RAPORT I KOMISIONIT VLERESUES
PER ANGAZHIMIN Tk BASHKEPUNETORIT TE JASHTEM PER USHTRIME —

POZITA 6
Fakulteti Bujqésisé dhe Veterinarisé
Léndét Lendét e Fizikés
Kandidatét e paraqitur Bekir Bytzyqi

Komisioni vlerésues

1. Kryetar Prof. Ass. Gézim Hodolli / /

2. Anétar Prof. Ass. Esad Behrami &//&\\\
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*-Shkollimi jo né fushén pérkatés

SHENIMET PERMBLEDHESE TE KANDIDATEVE




UNIVERSITETI | PRISHTINES

NE& poziten nr. 6, ndarja XIII e Konkursit pér angazhimin me honorare t& personelit akademik t&
Universitet t€ Prishtings (daté 07/10/2024), ka aplikuar vetém nj€ kandidat, z. Bekir Bytyqi.

Duke u bazuar né¢ dokumentacionin e paraqitur nga ky kandidat dhe kriteret e pé€rcaktuara né
rregulloren e procedurave vlerésuese pér angazhimin e bashk&punétoréve t€ jashtém né
Universitetin e Prishtinés "Hasan Prishtina", Nr. 2/254, daté 17.07.2024, komisioni vleréson se z.
Bekir Bytyqi nuk i plotéson kérkesat e pikés 3.1 té nenit 7. P&ér k&té arsye, kandidati Bekir Bytyqi

refuzohet pér pozicionin né fjalé pér shkak té shkollimit jo adekuat.

Prishting, 30.10.2024 Komisioni:

1. Prof. Asdpr. Gézim@olli, Kryetar
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2. Prof. Ass. Dr. Esad Behrami, Anétar
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3. Prof. AsWehmeti, Anétar




